П Р О Т О К О Л
Публичных слушаний в сельском поселении Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

[bookmark: _GoBack]31 октября 2016 года.                                                                          с. Каликино

 Место проведения: Здание : МБУ Каликинский «Досуговый центр культуры»
Время проведения: 10.00 часов

 Председатель слушаний- Глотов Н.И.
Секретарь слушаний- Пономарева Л.Н.
Докладчик слушаний- Глотов Н.И.
 Публичные слушания назначены  Постановлением администрации сельского поселения Каликинский сельсовет № 51 от 01.10.2016 года
Постановление о проведении публичных слушаний было обнародовано 03.10.2015 года в здание администрации сельского поселения, МБУ Каликинский «ДЦК», Гудовской библиотеке, путем вывешивания на информационном стенде.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.

На слушаниях присутствовали : 1093 граждан сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.
Докладчик: Глотов Н.И. ознакомил присутствующих с проектом изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.
ВЫСТУПИЛИ:  Черников Ю.Н., Пономарева Л.Н., Трунова О.Н., Чекмасов И.Р. и другие, которые обсудили проект и одобрили его.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - 1072 человека
                          ПРОТИВ- нет
                          ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 26 человек.

РЕШИЛИ:
1.Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.
3. Рекомендовать главе сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района принять решение о согласии с проектом изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области в Совет депутатов сельского поселения Каликинский сельсовет для утверждения.

Председатель слушаний:                                                      Н.И. Глотов
Секретарь слушаний:                                                              Л.Н. Пономарева